СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 288
шестьдесят первого заседания поселка имени К.Либкнехта (6 созыва)
Курчатовского района Курской области

« 15 »  сентября  2021г.

«О  внесении   изменений   в   Решение Собрания  депутатов   поселка  имени
К.Либкнехта    Курчатовского   района Курской области от 14.12.2020г.  №243
«О  прогнозном   плане    (программе) приватизации
 муниципального имущества    на   2021 год»»

В целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, а также в соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области, утвержденным  решением  Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района    от 25 мая 2021 г. № 267,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШИЛО:

1. Пункт 3 Приложения к решению Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области от 14.12.2020г. №243 «О прогнозном плане  (программе) приватизации муниципального имущества на 2021 год»  дополнить следующими видами имущества, находящимися в казне муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, не обеспечивающими муниципальных функций:

	№
п/п
	Наименование (тип) объекта движимого и недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) объекта недвижимого имущества
	Назначение объекта движимого и недвижимого имущества

	[bookmark: _GoBack]32
	Нежилое помещение №5, 5а
площадь: общая 33,5 кв.м
номер на поэтажном плане : 5, 5а
этаж:1
кадастровый номер 46:12:060105:814

	Курская область, Курчатовский район,
п. им. К.Либкнехта, ул.Ленина, д.35
	Нежилое

   2.Настоящее решение подлежит  обнародованию на информационном стенде и опубликованию на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района поселок -клибкнехта.РФ .

3.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
поселка имени К.Либкнехта                                                               А.Ю.Древоленко
Курчатовского района

Глава поселка имени К.Либкнехта                                                     А.М.Туточкин
Курчатовского района